
MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
150. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 22.08.2022
od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
Předkládá: Předsedaj íc í

 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína - Žádost o schválení
parkovacích míst  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Michaela Holovská

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na změnu ceníku poskytovaných služeb městského psího útulku  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  Viktor Prokeš

5.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace
- zřízení vyhrazeného parkování  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schvál i l :  Michal Najbrt

6.

Návrh na schválení Dodatku č. 1 k Servisní smlouvě č. 00538/2020 uzavřené
dne 27. 5. 2020 k provozování systému monitorování kvality ovzduší f.  SPEL,
a.s.  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Radek Smutný

 Schvál i l :  Ing. Radek Smutný



7. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Janu
Czeczinkarovou na - "Světový pohár horských kol 2022 Val di Sole"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní
oddíl plavání Kolín, z.s.,  na akci "Plavecký memoriál Hany Greenfieldové - V.
ročník"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na stanovení termínů mezinárodního festivalu dechových hudeb
Kmochův Kolín pro roky 2024 - 2026  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Vybudování výběhu pro hospodářská zvířata - II.
výzva"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

11.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Obnova povrchu ve vybraných ulicích v Kolíně - II.
etapa"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

12.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavebních a
souvisejících prací s názvem "Stavební úpravy v objektu jeslí  pro nové třídy
MŠ Chelčického - SO-02 MŠ Chelčického 1299"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavebních a
souvisejících prací s názvem "Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ
Jeronýmova 772, Kolín IV - pavilon C"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

14. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 320/2022 na akci
"Rekonstrukce komunikace a veřejného osvětlení v ul.  Hnykova, Kolín-
Sendražice"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

15.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 442/2022 na akci
"Městská knihovna - rekonstrukce archivu"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

16.

Návrh na uzavření Dodatku č. 3 ke SoD "Realizace areálu Gymnázia Kolín -
obnova parteru - 2. etapa"  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká

 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

17.

Návrh na zrušení usnesení na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.
535/2022 akci "Zajištění úklidu společných prostor bytových domů v
majetku města Kolína"  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká

 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

18.

Návrh na odstoupení od smlouvy o poskytování služeb na úklid ev. č.
00535/2022 ze dne 01.06.2022 uzavřené mezi městem Kolín jako
objednatelem a společností Raamar s.r.o. ,  jako dodavatelem  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na uveřejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v
suterénu domu č. p. 880, ul.  Pražská, Kolín II  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul.
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy se společností Oblastní
nemocnice Kolín, a.s.,  nemocnice Středočeského kraje  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu "Kolín,
Tovární 45 - odtržený objekt schodiště " a schválení SoD  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22. Návrh na schválení splátkového kalendáře  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Ing. Alena Kafková
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík



23.

Návrh na schválení splátkového kalendáře  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Ing. Alena Kafková
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na prodloužení nájemních smluv  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Radka Rosická
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  kanalizační přípojka, Lidl
Kolín Pražská -přípojky splaškové kanalizace  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  kanalizační přípojka, Lidl
Kolín Pražská -přípojky splaškové kanalizace  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  kanalizační přípojka, Lidl
Kolín Pražská-přípojky splaškové kanalizace  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

29.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti kanalizační přípojka, "Bytový
dům Jateční parc. č. 2556, st.  1135, v k. ú. Kolín"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

30.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka ul.
Starokolínská 934, Kolín 4"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

31.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  vodovodní a kanalizační
přípojka, Novostavba BD na pozemku parc. č. st.  361/5  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

32. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  vedení optického kabelu v



HDPE chráničce "Pokládka HDPE chrániček pro optický kabel XXX.
Plynárenská"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

33.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, KO - Kolín, V Opletkách
čp. 985  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

34.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  CETIN a.s.,
VPI_KOZA_komunikace Borky  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

35.

Žádost o udělení výjimky k provozu restaurační zahrádky Bartolomějka  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Jana Mádrová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

36.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

37.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

38.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

39.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015 o
pravomocech a postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města na
uzavření smlouvy na realizaci OBNOVY památníku osvobození II. sv. války. v
ul.  Sokolská  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Mádrová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

40. Návrh na propachtování zemědělských pozemků v kat. území Štítary u
Kolína, ve vlastnictví města Kolína se soukromým zemědělcem  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková



Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

41.

Žádost o povolení stavební úpravy částí městského pozemku parc. č. 1885 v
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení dvou sjezdů  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

42.

Žádost o povolení stavební úpravy částí městských pozemků parc. č. 3800,
1945/20 a 1945/21 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení
nového sjezdu a chodníku  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

43.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č.
661/8 z důvodu zateplení rodinného domu čp. 381, ul.  Pejřimská, Kolín 5  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

44.

Návrh na uzavření smlouvy o poskytnutí sportoviště ke sportovním aktivitám
v hale Borky v kat. území Kolín  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Mádrová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

45.

Návrh na schválení plánovací smlouvy s investorem - Bytový dům Jateční
Kolín, spol. s r.o.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

46.

Návrh na schválení nájemní smlouvy se Střední škola obchodní, Kolín IV,
Havlíčkova 42  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Andrea Vincourová

 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

47.

Návrh na schválení nájemní smlouvy se Střední průmyslová škola
strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Kolín IV,
Heverova 191  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Andrea Vincourová

 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

48.

Návrh na schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Andrea Vincourová
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar



49. Návrh na schválení doporučení ZM schválit Střednědobý výhled rozpočtu
města Kolína na roky 2023 - 2025  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

50.
Závěr

 Předkládá: Předsedaj íc í
 

 
Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.
 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

 
 
Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta


